
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowych (drogowych): Projekt ulicy Miodowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bieruń reprezentowana przez Burmistrza Miasta Bieruń

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Bieruń reprezentowana przez Burmistrza Miasta Bieruń

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258285

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek

1.4.2.) Miejscowość: Bieruń

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-150

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@um.bierun.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bierun.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00540161

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00540030

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.3. Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
wystąpienie przedłużających procedur administracyjnych niezależnych od wykonawcy

Po zmianie: 
wystąpienie przedłużających procedur administracyjnych niezależnych od wykonawcy, terminy umowny wydłużony o 6 m-cy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy w ramach zamóienia podstawowego do 1 maja 2024

Po zmianie: 
termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy w ramach zamówienia podstawowego do 1 maja 2024
Max termin realizacji zamówienia objętęgo prawem opcji do 1 maja 2027

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00540161/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowych (drogowych): Projekt ulicy Miodowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bieruń reprezentowana przez Burmistrza Miasta Bieruń
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Bieruń reprezentowana przez Burmistrza Miasta Bieruń
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258285
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek
	1.4.2.) Miejscowość: Bieruń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-150
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@um.bierun.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bierun.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00540161
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00540030
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



